Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [JI4 "FRONT SUSPENSION" BRP MAVERICK

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

130b

24C1304



CITMCOK OETAJIEY N1 "FRONT SUSPENSION" BRP MAVERICK

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. HEX. FLANGED SCREW
10 706201602 Cpok mmocTaBKu 0T 35 gHen M12 X 60 2
. HEX. FLANGED SCREW
10 706201644 Cpok noctaBku 0T 19 nHeit M12 X 60 2
20 706201659 CpOK 1IOCTaBKH OT 25 [HeH COUSSINET CUSHION 16
. DOUILLE INT.
35 706201590 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHeU BUSHING-INT. 8
45 706201660 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHel WEAR PLATE 8
. HEX FLANGED SCREW
50 207608046 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH M10 X 80 8
*
55 706201575 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel JOINT ROTULE *BALL 2
JOINT
60 233201416 Cpok noctaBku 0T 21 oHs laiika 8
70 706201607 CpoK mocTaBKH o 25 THed T RONT LOWER 1
70 706201608 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel EIF-{II\/I; RONT LOWER 1
*
75 706201576 CpOK 1IOCTaBKH OT 25 [HeH JOINT ROTULE *BALL 2
JOINT
80 408200700 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel FITTING-GREASE 8
130 706201579 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel FRONT SHOCK 2
130a 715900210 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH INTERIOR BUSHING 8
130b 715900209 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel O-RING BUSHING 8
. YELLOW FRONT
130c 706201580 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel SPRING 2
. YELLOW FRONT
131c 706201600 CpoK II0CTaBKH OT 25 gHen SPRING 2
131a 715900210 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel INTERIOR BUSHING 8
131b 715900209 CpOK 1IOCTaBKH OT 25 fHe# O-RING BUSHING 8
131 706201599 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel FRONT SHOCK 2
160 706201765 Cpok mocTaBKH 0T 25 gHen RH JOINT PROTECTOR 1
160 706201764 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH LH JOINT PROTECTOR 1
205 293150104 B manuuuu POP RIVET 3/16 2
230 293370035 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel CIRCLIP *CIRCLIP 4
240 250100099 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH ECROU M12 *NUT M12 2
241 706200281 Cpok noctaBku 0T 21 mHSA [Ilati0a 3aKaneHHAas 2
250 211400017 CpoK ITOCTaBKM OT 25 oHeH PIN-COTTER 2
. SCREW-HEX.FLANGE
260 207605044 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel DIN.6921 2
NUT-FLANGE ELASTIC
270 233201414 B Hanuuun DIN.6926 2
280 205006087 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH BunT 4
290 233601416 CpoK mocTaBKH o 25 THeit NUT-LOCKING ELASTIC |,
DIN.982
300 503183800 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel WASHER 8







